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Taśma do kinesiotapingu 5 cm x 5 m
4Fizjo błękitna

Cena 22,80 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Taśma kinezjologiczna do tapingu wodoodporna 4FIZJO jasnoniebieska 5 cm x 5 m

Kinesiotaping to jedna z technik fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych, która coraz bardziej zyskuje na
popularności. Wspiera ona leczenie organizmu po doznanych urazach. Jednak nie tylko, ponieważ jest to też jeden ze
sposobów przeciwdziałania kontuzjom i różnym codziennym dolegliwościom.

Taping to metoda dynamicznego plastrowania. Z taśmami kinezjologicznymi 4FIZJO  będziesz czuł komfort zarówno
podczas lekkich aktywności, jak i codziennych obowiązkach. Pamiętaj, że przy tej formie leczenia bardzo ważne jest
umiejętne naklejanie taśm. Dlatego nasze tejpy są bardzo proste w obsłudze i dzięki temu możesz je samodzielnie nakleić
w domu. Poszukujesz wysokiej jakości akcesoriów do tapingu? Sprawdź, co wyróżnia taśmę kinezjologiczną
wodoodporną 4FIZJO!

Taśmy do kinesiotapingu – specyfikacja produktu

Tejpy są wykorzystywane przez sportowców, osoby aktywne fizyczne i zmagające się z różnymi dolegliwościami bólowymi.
Taśmy wspomagają pracę stawów, łagodzą obrzęki i pomagają zmniejszyć napięcie mięśniowe. Dlatego przed zastosowaniem
metody kinezjoterapii warto skonsultować tę terapię z lekarzem lub fizjoterapeutą. Już teraz sprawdź, czym cechuje
się taśma kinezjologiczna 5 cm x 5 m 4FIZJO. Wybierz produkt, który w pełni spełni twoje potrzeby!

Parametry:

✔️ Kolor: jasnoniebieski

✔️ Rozmiar: 5 cm x 5 m

✔️ Materiał: bawełna, akryl

✔️ Poziom elastyczności: 140%

✔️ Wyrób medyczny ✅

✔️ Certyfikat CE ✅

Na co działają tejpy dla sportowców 4FIZJO?

Warto zaznaczyć, że kinesiotaping jest to przede wszystkim terapia uzupełniająca właściwe leczenie. Metoda ta
może być stosowana równolegle razem z innymi zabiegami terapeutycznymi – masażem, terapią manualną czy
osteopatyczną. Taśma kinezjologiczna do tapingu 4FIZJO może pomóc w osiągnięciu lepszych efektów w zwalczaniu
dolegliwości bólowych pacjentów. Stosuje się ją przy:

▶️ Niestabilności stawów
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▶️ Bólach obrzękowych

▶️ Stymulowaniu osłabionych mięśni

▶️ Nadmiernych napięciach mięśniowych

▶️ Dysfunkcjach układu krwionośnego i limfatycznego

▶️ Redukcji stanów zapalnych tkanek miękkich

▶️ Korygowaniu wad postawy

▶️ Wsparciu podczas aktywności fizycznych
 

Czy kolor taśmy do tapingu ma znaczenie?

Nasz sklep 4FIZJO oferuje szeroki wybór różnokolorowych taśm do kinesiotapingu. Decydując się na konkretny kolor, kieruj się
tylko i wyłącznie swoimi własnymi upodobaniami i preferencjami. Uwielbiasz eksperymentować z modą i jasnymi barwami?
Kochasz delikatne odcienie baby pink i baby blue, które idealnie sprawdzą się zarówno w sezonie letnim, jak i zimowym?
Koniecznie wybierz jasnoniebieską taśmę tejp 5 cm x 5 m. To właśnie z nią stworzysz wiele hitowych stylizacji. Z pewnością
urozmaicą twoją garderobę ciekawymi rozwiązaniami o każdej porze roku.
 

Jak wybrać właściwy rozmiar plastrów do tapingu?

Wybór właściwego rozmiaru taśmy kinezjologicznej zależy od rodzaju dolegliwości bólowych. Nie bez znaczenia ma też
konkretna oklejana część ciała. Oferowane przez nas tejpy różnią się w zależności od przeznaczenia. Plastry do kinesiotapingu
4FIZJO można wykorzystać np. do oklejenia pleców, biustu, nóg oraz przy tapingu twarzy i stóp.

W naszym asortymencie znajduje się taśma kinezjologiczna wodoodporna o wymiarach 5 cm x 5 m. Pierwszy parametr
wskazuje na szerokość tejpa, a drugi na całą długość plastra sportowego. Szerokość 5 cm to standardowy, uniwersalny
rozmiar. Taką rolkę stosuje się przy popularnych sposobach oklejania (X, I, Y). Można ją pociąć na części i okleić dowolne,
mniejsze części ciała.

 

Taśma kinezjologiczna jasnoniebieska – wysoka jakość produktów 4FIZJO

Taśma kinezjologiczna o działaniu terapeutycznym powstała z myślą, aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo i komfort
użytkowania. Plastry sportowe wykonane są ze specjalnego polimeru – tkaniny bawełnianej, która jest hipoalergiczna. Materiał
ten nie uczula i mogą z niego korzystać alergicy. Z kolei wewnętrzna część, ta, którą przykleja się do ciała, jest z warstwy
akrylowej. Pokrywa ją klej.

Zaletą tejpów jest to, że nie zawierają uczulającego lateksu. Do tego przepuszczają powietrze, więc skóra nadmiernie się nie
poci. Dodatkowo plastry do tapingu 4FIZJO są elastyczne. Rozciągają się do 140% swojej pierwotnej długości. To pozwala na
ich odpowiednie napięcie i dopasowanie do kontuzjowanej części ciała.
 

Zalety profesjonalnych tejpów 5 cm x 5 m 4FIZJO

✅ Taśma kinezjologiczna 4FIZJO to dobre wsparcie mięśni i stawów.

✅ Tejpy i taśmy do tapingu są chętnie wykorzystywane w sporcie i fizjoterapii na urazy i obrzęki.

✅ Są odpowiednie dla skóry wrażliwej, dzięki hipoalergicznemu materiałowi.

✅ Tejpy 4FIZJO przez długi czas utrzymują się na skórze – od 5 do 7 dni.

✅ Mają wodoodporne właściwości – można się z nimi myć.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

